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فارس - ابراهیم حاتمی کیا در اکران مردمی که با حضور ناشنوایان در پردیس سینمایی باغ کتاب تهران برگزار شد، گفت: »از سازمان اوج بابت تدارک 
زیرنویس اشاره برای فیلم سینمایی به وقت شام تشکر می کنم و باید همت شود که تمامی آثار به راحتی در معرض تماشای ناشنوایان عزیز قرار گیرد.« وی 

افزود: »قول می دهم که تمام تلاشم را انجام بدهم که آثار قبلی ام را نیز بتوانیم با زیرنویس اشاره در اختیار شما عزیزان قرار دهم.«

 قول حاتمی کیا به ناشنوایان
 برای تهیه زیرنویس اشاره فیلم هایش

...سینمای ایران
نامه جمعی از اهالی سینما به رئیس جمهور 

درباره بازگشت بهروز وثوقی

بیش از ۱۰۰ فیلم ســاز و اهالی فرهنگ و هنــر در نامه ای 
خطاب به رئیس جمهور خواهان رفــع محدودیت ها برای 
هنرمندان از جمله بهروز وثوقی شدند. در این نامه اسامی 
هنرمندانی چون پرویز پرستویی، تهمینه میلانی، کیانوش 
عیاری، فاطمه معتمد آریا، لیلا حاتمی، علی مصفا و باران 

کوثری دیده می شود. 
همچنین روز سه شنبه حجت الاسلام و المسلمین محسنی 
اژه ای در گفت وگو با ایسنا درباره بازگشت هنرمندان خارج 
از کشور به ایران گفت: »هر کسی که ایرانی هست و بازیگر و 
هنرمند فرقی نمی کند می تواند به داخل کشور بیاید و هیچ 
ایرانی منعی برای ورود به کشور ندارد و هر کسی که باشد 
ولی اگر احیانا مرتکب جرمی شده و جرمش قابل گذشت 
نباشد و شــاکی خصوصی داشته باشــد، باید پاسخگو هم 

باشد ولی هیچ کس منع الورود نیست.«

...تلویزیون

 جام جهانی، »رادیوشب« ضابطیان
 را به تاخیر انداخت

محمد صوفی از ســاخت فصل جدید برنامه  »رادیو شب« در 
شب های تابستان و از شبکه شــما خبر داد. این تهیه کننده 
و کارگردان در گفت وگو با ایســنا درباره  ساخت فصل جدید 
برنامه »رادیو شــب« که تیرماه خواهد بود، توضیح داد: »قرار 
بود »رادیو شب« را از عید فطر شــروع کنیم اما با توجه به این 
که با جام جهانی همزمان شده است و ما تا پایان شب مسابقه  
فوتبال داریم، ایــن برنامه را از ۲۳ تیرماه شــروع می کنیم.« 
تهیه کننده »رادیو هفــت« همچنین از ویــژه برنامه  عید فطر 
برای شبکه شما خبر داد و گفت: »روز پنج شنبه، ۲۴ خرداد ماه 
همزمان با عید فطر این ویژه برنامه به روی آنتن خواهد رفت.« 
صوفی درباره  برنامه  جدیدی که قرار است در شبکه های دیگر 
تلویزیون ساخته شود، اظهار کرد: »در ارتباط با برنامه  جدید 
صحبت هایی با بعضی از شبکه ها شــده، اما هنوز هیچ کدام 

قطعی نشده است.«

 سعید آقاخانی به علت مشغله کاری 
در »87 متر« حضور ندارد

ایلنا - کیانوش عیاری درباره آخرین مراحل تولید سریال ۸۷ 
متر گفت: »هرچند در ماه مبارک رمضان هســتیم ولی همه 
گروه بازیگر و پشت صحنه در تلاشــیم تا کار به موقع به اتمام 
برسد و به امید خدا به زودی تولید به نیمه راه خواهد رسید.« 
وی درباره اضافه شدن سعید آقاخانی به عنوان بازیگر جدید 
و سفر به گرجستان هم تصریح کرد: »سعید آقاخانی به علت 
مشــغله کاری نتوانســت به این مجموعه بپیوندد و ماجرای 
حضور و تصویربرداری بخش هایی از ســریال در گرجستان 
هم به دلیل مسائل مالی کنسل شد.« عیاری بیان کرد: »امروز 
)۹ خرداد( تصویربرداری تعطیل بود و از فردا )دهم خرداد( 

تصویربرداری در لوکیشن اصلی پیگیری می شود.«
سریال ۸۷ متر به تهیه کنندگی و کارگردانی کیانوش عیاری، 
کاری از گروه فیلم و سریال شــبکه یک سیماست که در ۴۰ 

قسمت ۴۵ دقیقه ای در حال تولید است.

...بازتاب

 واکنش افسانه پاکرو به مطلب
 روزنامه خراسان

بازیگر سینما و تلویزیون به تحلیل روزنامه خراسان درباره 
اظهارنظر عجیبش واکنش نشان داد.

افسانه پاکرو که به تازگی با شــرط عجیبی که برای ازدواج 
در شبکه های اجتماعی منتشر کرده بود، حاشیه ساز شد، 
به تحلیل روان شناسی صفحه »خانواده و مشاوره« روزنامه 
خراسان، در استوری اینستاگرامش پاسخ داد. او در متنی 
که به همین منظور منتشــر کرده، گفتــه که صحبت هایش 

نوعی شوخی بوده و انتظار نداشته با واکنش مواجه شود.
گفتنی اســت پیشــتر این بازیگر اعــلام کرده بــود به علت 
عشــق وافر به خواهــرش، تنها در صورتــی که دو بــرادر به 
خواستگاری آن ها بیایند و او مجبور به جدایی از خواهر خود 
نشود، حاضر به ازدواج خواهد بود. در همین باره تحلیلی در 
صفحه یک شنبه »خانواده و مشــاوره« و به قلم دکتر مهدی 
ســودآوری روان شــناس به چاپ رســیده بود که علت این 
اظهارنظر عجیب را نداشتن استقلال عاطفی بیان می کرد.

سینما و تلویزیون

گروه سینما و تلویزیون - ماجرای افطاری رئیس جمهور با هنرمندان، هنوز ادامه دارد؛ مراسمی که تا پیش 
از این بدون حاشیه برگزار می شد و حتی برخی از اصل وجود چنین مراسمی بی خبر بودند، امسال به یک 
جنجال بزرگ تبدیل شده است. تحریم این مراسم که با هشتگ #ما_به_افطاری_نخواهیم_رفت و از آناهیتا 
همتی بازیگر کم کار تلویزیون شروع شد، در چند ساعت به چند نفر دیگر از اهالی سینما از جمله بازیگرانی 
چون پرویز پرستویی، مهناز افشار، ســارا بهرامی، برزو ارجمند، امیرحسین رســتمی و شیلا خداداد هم 
رسید و آن ها هم اعلام کردند که مراســم افطاری را تحریم خواهند کرد. ماجرا حتی به سخنگوی دولت و 

وزیر ارشاد هم رسید و آن ها درباره این اقدام صحبت کردند.
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نبرد رابین ویلیامز با الکل و مواد مخدر، کتاب شد
یکی از محبوب ترین کمدین های آمریکا که در سال ۲۰۱۴ 
مرگی تراژیک داشــت، تا روزهای آخر با افســردگی و نوعی 

خاص از زوال عقل دست وپنجه نرم می کرد.
به گزارش مهر، به تازگی یک کتاب بیوگرافی جدید از رابین 
ویلیامز منتشر شده است که جزییاتی از زندگی اجتماعی و 
خصوصی او را به تصویر می کشــد. این کتاب نشان می دهد 
که این کمدین محبوب به مدت چند دهه با افسردگی، مواد 
مخدر و الکل درگیر بود و در نهایت در ســال ۲۰۱۴ خود را 

به دار آویخت.
کتاب »رابین« در بیش از ۴۰۰ صفحــه به قلم دِید ایتزکاف، 
ســتون نویس فرهنگی روزنامه  نیویورک تایمز نوشــته شده 
اســت. این نویســنده داســتان را در دهه هشــتاد و با ازدواج 
ویلیامز با نخســتین همســرش والری ولاردی آغاز می کند؛ 
ازدواجی که در ســال ۱۹۸۸ با عمومی شدن رابطه ویلیامز 
با یک پیشخدمت و شکایت 6/۲ میلیون دلاری آن زن از او به 
پایان رسید. آن موقع آن ها یک دهه بود که با یکدیگر ازدواج 

کرده بودند و یک پسر پنج ساله به نام »زک« هم داشتند. در 
ادامه، کتاب به مسئله ازدواج ویلیامز با مارشا گریس در سال 
۱۹۸۹ می پردازد که ابتدا پرستار بچه خانواده بود اما بعدها 
دستیار حرفه ای این بازیگر شد. اما در سال ۲۰۰6، بازگشت 
این کمدین به مصــرف الکل و مواد مخدر باعث نابود شــدن 
دومین ازدواج او شــد. در آن تابســتان، ویلیامز به یک مرکز 
بازیابی در اورگان رفت. پیش از آن،  ویلیامز به مدت دو دهه 
پاک بود و دلیلش هم این بود که تنها یک شــب پیش از مرگ 
جیم بلوشی ستاره محبوب مجموعه »پخش زنده شنبه شب« 

در ۳۳ سالگی به دلیل اوردز کوکائین، کنار بلوشی بود.
کتاب جدید همچنیــن توضیح می دهد کــه ویلیامز با وجود 
تمام موفقیت هایش از جمله دریافت یک جایزه اسکار و چند 
جایزه امی و گرمــی، بعضی مواقع نگران ظهــور جیم کری، 
کمدین رقیبش و همچنین مسائل مالی شخصی بود،  حتی 
با توجه به این که چیــزی حدود ۱۵ میلیــون دلار از هر فیلم 

کسب می کرد.

ویلیامز همیشه رفتاری خاص و عجیب داشت، اما وقتی وارد 
دهه هفتم زندگی اش شد خانواده و دوستان او بیش از پیش 
نگرانش شدند. پزشکان در ماه ژوئن سال ۲۰۱۴ به اشتباه 
به او گفتند به بیماری پارکینســون مبتلا شــده و حتی با این 
که او الکل و مواد مصرف نمی کرد، به یک مرکز بازیابی رفت 
چون راه چاره دیگری جلویــش نمی دید. مدتی پس از مرگ 
این بازیگر، با تحلیل مغز او مشــخص شــد که این کمدین به 
دی ال بی ، یک نوع بسیار خاص از دمانس یا زوال عقل مبتلا 
بوده اســت. ایتزکاف در کتابش می نویسد سوزان اشنایدر، 
سومین همسری که ویلیامز با او در سال ۲۰۱۱ ازدواج کرد، 
در پاییز سال ۲۰۱۳ به شدت نگران سلامت فیزیکی و روانی 
او بود. ویلیامز مشکلات معده، بینایی، ادرار و خواب داشت، 
به دلیل افسردگی دارو مصرف می کرد و به سرعت پارانویا و 
توهم هم به فهرست مشکلات او اضافه شد. سرانجام ویلیامز 
در 6۳ سالگی دست از زندگی شســت و با یک کمربند خود 

را به دار آویخت.

...سینمای جهان

 صدای »مورگان فریمن« 
از آگهی های تبلیغاتی حذف می شود

متعاقب رســوایی اخلاقــی مــورگان فریمن، صــدای این 
هنرپیشــه نامدار هالیوودی از آگهی هــای تبلیغاتی حذف 

می شود.
به گزارش فارس، مورگان فریمن ۸۰ ســاله که جایزه یک 
عمر دســتاورد »انجمن بازیگــران فیلــم« را دریافت کرده ، 
پس از اتهام آزار و تعرض جنسی از سوی ۸ زن، در موقعیت 

متزلزلی قرار گرفته است.
سال هاست که صدای مورگان فریمن به یکی از صداهای 
شناخته شــده تبدیل و محبوب شده اســت و در بسیاری از 
برنامه ها و آگهی های تبلیغاتی از آن استفاده می شود، حتی 
در کمپیــن انتخاباتی هیــلاری کلینتون در ســال ۲۰۱6 
هم از صدای فریمن استفاده شــد. به رغم عذرخواهی این 
هنرمند، برندهای تبلیغاتی مرتبط با این هنرمند شروع به 
قطع همکاری با او کرده اند. شرکت کانادایی »ترنس لینک« 
یکی از چندین مراکزی است که اعلام کرده همکاری اش را 
با مورگان فریمن قطع می کنــد. »مونتِین دو« هم که انجام 
دهنده تمــام تبلیغات مســابقات فوتبال آمریکایی »ســوپر 
باول« اســت اعلام کرده که قراردادش را بــا فریمن تمدید 

نخواهد کرد.

ادامه حواشی حضور هنرمندان 
در افطاری رئیس جمهور

دعوت جمشید مشایخی از هنرمندان	 
دســتخطی  سه شــنبه  عصــر 
از جمشــید مشــایخی بازیگــر 
پیش کسوت سینما و تلویزیون 
درباره این دیدار منتشــر شــد 
که در آن اعلام کرده بود برای 
حفــظ وحــدت و همدلــی، به 
مراسم افطاری رئیس جمهور 
خواهد رفت. خانه سینما به عنوان اتحادیه صنفی اهالی 
سینمای ایران نیز در بیانیه ای که برای این دیدار منتشر 
کرد، با استناد به این دست نوشته، از هنرمندان خواست 
با پذیــرش این دعوت، بــه مهمانی افطاری نهاد ریاســت 
جمهوری بروند. ســاعتی بعــد از ایــن بیانیه امــا، برخی 
رسانه ها نوشــتند که جمشید مشــایخی، دست نوشته را 

تکذیب کرده است و افطاری را تحریم. تکذیبیه پایان کار 
نبود و خودِ جمشید مشایخی تکذیبیه را تکذیب کرد!

دولت آبادی: به رأیم احترام می گذارم	 
دومین شــخصیت هنری که با 
تحریم مراسم افطاری مخالفت 
کــرد، محمــود دولت آبــادی 
نویســنده بــود. نویســنده ۷۷ 
ساله در متنی که برای روزنامه 
اعتماد نوشت، اعلام کرد که به 
رأی خــود در انتخابات احترام 
می گــذارد و بــه این مراســم افطــاری خواهد رفــت. او از 
عملکــرد روحانی هم دفــاع کرده و نوشــته: »بــه نظر من 
حسن روحانی تا آن جا كه توانســته برای پیشبرد اهداف 

و برنامه هایش كوشــش كرده است. شــاید در رسیدن به 
برخی از این هدف ها موفق نشــده باشــد كــه البته موفق 
هم نبوده اما من ضمن آن كه با بستانكاری های خودم از 
این سیســتم باقی می مانم، در عین حال به رای خود نیز 
احترام می گذارم و در این مهمانی حضور خواهم یافت و 

امیدوارم كه شرایط بهتر شود.«

وزیر ارشاد: هنرمندان می آیند	 
وزیــر  صالحــی  ســیدعباس 
فرهنگ و ارشاد اســلامی نیز 
دیروز در حیــاط خلوت دولت 
به ایــن ماجــرا واکنش نشــان 
داد. او در پاســخ بــه ســؤالی 
درباره حضور نیافتن برخی از 

هنرمندان در افطاری رئیس جمهور  با بیان این که  رسم 
و ســنت افطاری ریاســت جمهوری، فرصتی برای گفت 
وگوی رئیس جمهور بــا مجموعه هنرمندان اســت و این 
ارتباط می تواند باعث انتقال نظرات شــود ، خاطر نشان 
کرد :» امسال هم به اعتبار شرایط خاص جهانی و منطقه 
ای، ایــن دیدارهــا اهمیــت بیشــتری پیــدا می کنــد و به 
همدلی های بیشتری نیاز داریم. با همین نگاه هم رئیس 
جمهور هر شــب فرصتی به گــروه های مختلــف از جمله 

هنرمندان اختصاص می دهد.«
 صالحی در این باره ادامه داد: »همــه نظرات و انتقادات 
محترم اســت اما برداشــت ما این اســت که جامعه هنری 
کشــور مثل همیشــه همدلانه و منســجم در این مراســم 
حضور پیدا خواهد کرد و شاهد انسجام بیشتر در جامعه 

هنری کشور خواهیم بود .«

تعطیلی سینماها از عصر یک شنبه
برنامه تعطیلی ســینماهای سراســر کشــور همزمان با 
شب های قدر و سالروز رحلت امام خمینی)ره( مشخص 

شد.
بــه گــزارش باشــگاه خبرنــگاران جــوان، بنابــر اعلام 

سخنگوی شــورای صنفی نمایش، ســینماها از ساعت 
18 روز یک شنبه 13 خرداد ماه همزمان با فرارسیدن 
شــب های قدر و شــب نوزدهم ماه مبــارک رمضان و در 
روزهــای چهاردهــم، پانزدهم و شــانزدهم خــرداد به 

مناسبت ســالروز رحلت امام خمینی)ره(، قیام خونین 
15 خرداد و شهادت امیرالمومنین)ع( تعطیل خواهند 
بود. ســینماهای سراســر کشــور از روز پنج شــنبه 1۷ 

خرداد به فعالیت عادی خود ادامه می دهند.
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